第1回名古屋市観光文化交流局指定管理者選定委員会

文化施設第1部会 議事要旨等

１ 開催日時

平成29年 6月 7日（水）午前10時30分～午前11時30分

※文化施設第2部会との合同開催

２ 開催場所

  名古屋市公館4階 大会議室

３ 出席者

（１）委員

   高橋綾子委員、柘植里恵委員、西川千雅委員、松本直司委員、山内正照委員

（２）事務局

   観光文化交流局文化歴史まちづくり部文化振興室長 他

４ 対象施設

（１）名古屋市公会堂

（２）名古屋市民ギャラリー栄

（３）名古屋市演劇練習館

（４）名古屋市短歌会館

（５）名古屋市東山荘

５ 議題及び議事要旨

（１）会議の傍聴について（非公開）

   会議資料の提供等について、審議のうえ決定した。

（２）指定管理者の選定方法について（公開）

 選定方法（案）について事務局より説明し、審議のうえ選定方法を決定した。

（３）第 2回部会の公開・非公開について（公開）

   第 2 回部会について、審議のうえ非公開と決定した。

 ※ なお、会議資料の提供等について、選定委員会の承認を受けるまで非公開とした。